西安市2006年经济师考试报名截止至9.20日 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/82/2021_2022__E8_A5_BF_E

5_AE_89_E5_B8_822_c49_82871.htm 关于2006年度经济专业技

术资格考试有关问题的通知各区、县人事（人事劳动）局，

市级各委、办、局（公司）人事（职改）部门、有关部属驻

地单位： 根据人事部办公厅《关于印发〈2006年度全国专业

技术人员资格考试工作计划〉的通知》（国人厅发[2005]112

号）和《关于做好2006年度经济专业技术资格考试考务工作

的通知》（人考中心函[2006]32号）文件精神，为做好我

市2006年度经济专业技术资格考试工作，现将有关事宜通知

如下：一、考试时间 2006年11月4日 上午9:00-11:30 专业知识

与实务（初、中级） 下午14:00-16:30 经济基础知识 （初、中

级）二、专业设置与题型 工商管理 农业经济 商业经济 财政

税收 金 融 保 险 运输水路 运输公路 运输铁路 运输民航 人力

资源 邮电经济 房地产经济 旅游经济 建筑经济 考试均为客观

题，在答题卡上作答。考生应考时应携带黑色（蓝色）钢笔

、签字笔或圆珠笔，2B铅笔、橡皮，无声无编辑功能的计算

器。三、报名时间：即日起至2006年9月20日四、报名办法 1

、各单位和报名点根据本单位的人员情况到人事考试中心领

购《报名信息卡》、《报名手册》以及报名登记表等。 2、

各单位和报名点对报考人员进行资格审查，给符合报名条件

的办理报名手续，包括填写《考试报名表》，填涂《报名信

息卡》，交近期同一底版一寸彩色免冠照片二张。单位或报

名点在报名登记表上审查盖章，最后按级别、专业统一造册

，统一报市人事考试中心。五、报名地点 1、报考人员按单

位归口到区、县人事局职改办或市级各委、办、局人事（职

改）部门报名。 2、部属驻地单位、民营、三资企业及无主

管单位的专业技术人员可就近到区、县人事局职改办或以下

报名点报名： （一） 南郊： 1） 西安市人事局人才服务中心

地址：南二环西段88号（老三届世纪星大厦） 四层 电话

88360175 2） 西安高新技术产业开发区人才服务中心 地址：

创业广场一楼 电话88316700转16 （二） 西郊：西安市人才市

场西郊分市场 地址：大庆路27号 电话：84240740 （三） 东郊

：西安市人才服务中心东区分部 地址：火炬路7号东新世纪

广场5楼 电话：83249361 （四） 北郊：西安市经济技术开发

区人才交流服务中心 地址：凤城2路9号 电话：86517914 （五

） 市区： 1） 西安市科技干部进修学院 地址：南大街粉巷22

号 电话：87265344 2） 西安市科技局科技培训中心 地址：振

兴路127号 电话：88405545六、报名收费 按陕价费调

发[2000]139号文件规定，经济专业技术资格考试报名收费每

人每门40元，两门共80元。 教材征订联系电话：88360331（2

）-8005 联系人：马福平 二六年四月十二日 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com